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 حزب‌الله گستره حملات موشکی خود 
علیه مواضع صهیونیستی را افزایش داد

تقویت راهبرد جنگی مقاومتتقویت راهبرد جنگی مقاومت

با وجود تهدیدات مکرر رژیم صهیونیستی بر آغاز 
جنگی فراگیر با لبنان و همچنین استفاده غرب از فشار 
دیپلماتیک برای تغییر در راهبرد مقاومت لبنان در 
جنگ غزه، اما تحولات نشان می‌دهد که هر چه زمان 
می‌گذرد، نه تنها حزب‌الله موضع خود را تغییر نداده 
که عملیات فشار خود بر جبهه شمالی سرزمین‌های 

اشغالی را نیز افزایش داده است.
 روز گذشته حزب‌الله موج گسترده حملات موشکی 
و پهپادی را از جنوب لبنان به عمق سرزمین‌های 
اشغالی ترتیب داد که هم از لحاظ حساسیت هدف 
و هم از لحاظ توانمندی نظامی و تسلیحاتی، فصل 
جدیدی از رویارویی را برای ارتش اسرائیل در شمال 
سرزمین‌های اشغالی رقم زد. روز گذشته حزب‌الله به 
اذعان رسانه‌های صهیونیستی دست‌کم با ۴۰ موشک 
منطقه »الجلیل سفلی« را هدف قرار داده و دایره 
آتش خود را حتی تا مناطق مرکزی الجلیل اشغالی 
هم گسترش داده است. در همین رابطه رسانه‌های 
صهیونیستی از آتش‌سوزی گسترده در الجلیل از جمله 
در شهرک‌های کفر زیتیم، کدمات هجلیل، و لبیا و 
زوعیم پس از حملات گسترده حزب‌الله خبر دادند. 
روزنامه عبری یدیعوت آحارانوت در این زمینه گزارش 
داد که 10 تیم آتش‌نشانی و 6 بالگرد در منطقه الجلیل 
در تاش برای خاموش کردن آتش گسترده ناشی از 
حمله راکتی از جنوب لبنان هستند. همچنین رادیو 
رژیم صهیونیستی اعلام کرد که آژیرهای خطر در 

مناطق مختلف الجلیل به صدا درآمده است.
بر اساس گزارش این رسانه‌ها، همزمان با شلیک 
ده‌ها موشک، چندین پهپاد هم الجلیل اشغالی را 
هدف قرار دادند. در تداوم این عملیات، مقاومت 

لبنان اعلام کرد که پایگاه استراتژیک میرون، مرکز 
جاسوسی و مرکز مدیریت، مراقبت و کنترل هوایی 
اسرائیل در شمال را به‌شکلی دقیق هدف قرار داده 
است. حزب الله اعلام کرد که شلیک این موشک‌ها 
به پایگاه میرون منجر به ویرانی بخشی از تجهیزات و 
وقوع آتش‌سوزی در آن شد. علاوه بر آن، پایگاه‌های 
الراهب و البغدادی و همچنین پایگاه »نیمرا«)یکی از 
پایگاه‌های اصلی در منطقه شمالی( در غرب طبریا 
دیگر هدف‌هایی بودند که طعم موشک‌ها و پهپادهای 

حزب‌الله را چشیدند.
در ادامه مقاومت اسامی اعام کرد که پس از رصد 
تحرکات سربازان دشمن در مقر »برکة ریشا« و رسیدن 
آنها به آنجا مبارزان مقاومت آنها را با موشک‌های 
هدایت شونده هدف قرار دادند که منجر به کشته 
و زخمی شدن آنها و آتش سوزی در مقر مذکور شد.
رسانه‌های رژیم صهیونیستی در این باره اعلام کردند 
که ۶۰ موشک و راکت از خاک لبنان به سمت پایگاه 
میرون پرتاب شده است. این رسانه‌ها همچنین 
گزارش دادند پنج سرباز ارتش رژیم صهیونیستی به 

گزارش

فائزه السادات یوسفی

خبرنگار

رهبر انصارالله یمن به مناسبت شروع سال نوی هجری 
قمری و پیرامون تحولات داخلی، منطقه‌ای و آخرین تحولات 
حمله رژیم صهیونیستی به نوار غزه، سخنرانی خود را آغاز 
کرد. »عبدالملک بدرالدین الحوثی« رهبر انصارالله یمن 
دیروز یکشنبه در ابتدای سخنرانی خود آغاز سال نوی 
هجری قمری را به امت اسام، ملت فلسطین و رزمندگان 
آن تبریک گفت. رهبر انصارالله یمن در این سخنان تصریح 
کرد: برخی رژیم‌های عربی به مرز پیوند با صهیونیست‌ها 
و مؤسسات و نهادهای وابسته به آنها رسیده‌اند. هجمه 
تزویر و تحریف، بزرگ و خطرناک است و هدف آن رام کردن 
مسلمانان به نفع دشمنان و متحدان آنهاست. وی افزود: 
تغییر رویه در عربستان، امارات، مصر و مراکش از طریق 
کمیته‌ها و نهادهای رژیم صهیونیستی انجام می‌شود و 
مسیر دو قطبی شدن برای خیانت، استثمار و نفوذ جوامع 
و کشورها تحت عنوان جنگ نرم صورت می‌گیرد. الحوثی 
با اشاره به جاسوسی ای که اخیراً در داخل یمن برای امریکا 
فاش شد، تأکید کرد: گروهک‌های جاسوسی که برای 
امریکا در یمن کار می‌کنند، بخشی از طرح فساد و نفوذ 
هستند و هنوز گروهک‌هایی هستند که بزودی رونمایی 
خواهند شد. وی تأکید کرد: یمن در نبرد »فتح موعود و 
جهاد مقدس« عملیات طوفان الاقصی مقاومت فلسطین 
را در اولویت قرار داد و به مقابله با امریکایی‌ها، انگلیسی‌ها، 
صهیونیست‌ها و متحدان آنها در داخل و کشورهای عربی 
پرداخت و جنگ تنها نظامی نیست بلکه اقتصادی، سیاسی 
و اجتماعی است. الحوثی با اشاره به حمایت گسترده 
مردم یمن از مردم غزه و مقاومت فلسطین، ادامه داد: 
راهپیمایی ملت یمن و موضع آنها در نبرد فتح موعود و 
جهاد مقدس بسیار متمایز و بر دشمنان تأثیرگذار بود. 
وی با اشاره به عملیات ارتش یمن در دریای سرخ علیه 
کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی، تأکید کرد: روند 

عملیاتی و فنی مربوط به عملیات دریایی، دشمنان را 
متحیر و شگفت‌زده کرد. قبل از شروع عملیات پشتیبانی 
یمن از غزه، امریکایی‌ها فکر می‌کردند می‌توانند جلوی 
آنها را بگیرند، اما توانمندی‌های عالی و پیشرفته‌ای که 
امریکا در همه زمینه‌ها داشت، نتوانست این عملیات‌ها 
را متوقف کند و قابلیت‌ها و کارخانه‌های یمن را هدف 
قرار دهد. امریکا از تاکتیک‌های موشکی و دریایی و 
صنعتی شدن یمن غافلگیر شد. تدابیر نیروهای یمن بر 
تکنیک‌ها و تاکتیک‌های پیشرفته دشمن غلبه کرد و از 
این روی، واقعیت آنها شکست بود. رهبر انصارالله یمن 
افزود: وقتی ناو هواپیمابر امریکا وارد خلیج فارس می‌شود، 
سران عرب تسلیم می‌شوند و از هر چیزی که امریکا 
نمی‌خواهد عقب می‌نشینند اما در روند حمایت از غزه، 
وضعیت ناوهای امریکایی تغییر کرد و آنها به هدف تبدیل 
شدند و نیروهای ما در حال تعقیب و هدف قرار دادن آنها 
هستند. مأموریت این ناوها در دریای سرخ به جای حمله 
به مأموریت فرار تبدیل شد و فعالیت کشتیرانی اسرائیل 
تقریباً نصف شد و در دریای سرخ هم به صفر رسید. وی 
در ادامه سخنرانی خود به شکست حزب محافظه‌کار 
انگلیس در انتخابات سراسری روز پنجشنبه پرداخت و 
گفت: بدون شک تأثیر عملیات نظامی ارتش یمن علیه 
کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی در دریای سرخ روی 
اقتصاد انگلیس با سقوط دولت این کشور مرتبط است‌. 
امریکا عادت دارد که دیگران را در شکست و خسارت خود 
شریک کند. اروپایی‌ها تاش کردند با این فشار امریکا 
هوشمندانه برخورد کنند و مشارکت برخی از آنها صرفاً 
دفاعی بود و اکثر کشورهای دنیا همراه امریکا نشدند و با 
دولت یمن هماهنگی مستقیمی داشتند و به همین دلیل 
فعالیت کشتیرانی آنها در امنیت انجام شد. الحوثی ادامه 
داد: یکی از بزرگ‌ترین شکست‌های امریکایی‌ها این بود 
که کشورهای حاشیه دریای سرخ را در حمایت از دشمن 
صهیونیستی دخالت دادند. امریکایی‌ها به تلاش‌های خود 
برای دخالت دادن عربستان پس از شکست نظامی آن ادامه 
می‌دهند. امریکایی‌ها به یمن پیام دادند که رژیم سعودی 
را به سمت اقدامات تهاجمی سوق خواهند داد و به همین 

دلیل مقامات امریکایی به عربستان سفر کردند.

غرب آسیا

گروه جهان

 رهبر انصارالله: عملیات ارتش یمن 
با سقوط دولت انگلیس مرتبط است
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است

دلیل شلیک موشک ضدزره از جنوب لبنان به سمت 
الجلیل غربی زخمی شدند که حال 3 نفر از آنها 
وخیم است. طبق گزارش آرتی عربی بر اثر حملات 
روز گذشته، صداهای انفجاری نیز در اطراف منطقه 
ناصره شنیده شده و بالگردهایی حامل سربازان زخمی 

نیز مشاهده شدند.
این حملات کوبنده از سوی مقاومت بخشی از پاسخ 
آنها به ترورهای اعضای این جنبش بوده است. 
مقاومت لبنان روز شنبه از شهادت میثم مصطفی 
العطار »هادی« خبر داد. سخنگوی ارتش اسرائیل در 
این رابطه مدعی شد که وی از اعضای با تجربه مهم 
سامانه پدافند هوایی حزب‌الله بود و همچنین در 
طراحی و اجرای عملیات‌های مختلف علیه اسرائیل 
نقش داشت. رسانه‌های دولتی لبنان اعام کردند 
که خودروی العطار در یک حمله پهپادی در شمال 
شهر بعلبک در شرق لبنان مورد هدف قرار گرفت.
آنچه مسلم است، رژیم صهیونیستی تلاش می‌کند 
با ترور فرماندهان ارشد حزب‌الله قدرت‌نمایی کرده 
و به گمان خود با این ضربات، مقاومت را وادار به 
عقب‌نشینی از راهبردش کند اما پیگیری این شیوه 
هم ضعف ارتش برای آغاز جنگی فراگیر را اثبات کرده 
و هم وضعیت بغرنج در شمال سرزمین های اشغالی 
را به باتاق تصمیم‌گیری رژیم صهیونیستی مبدل 
کرده است. در همین رابطه روزنامه عبری هاآرتص 
در گزارشی اعلام کرد که اسرائیل با ترور فرماندهان 
حزب‌الله به دنبال یک درمان تسکینی برای خود و 
یافتن جایگزینی برای دستاوردهای استراتژیک است، 
اما این ترور مسیر استراتژی حزب‌الله را تغییر نخواهد 
داد و راهبرد حزب‌الله مبتنی بر معادله‌ای است که آتش 
بس در جبهه جنوب لبنان را کاملاً مرتبط با توقف 
کامل جنگ در غزه می‌داند. این رسانه صهیونیستی 
افزود: »تشکیلات فرماندهی ارشد حزب‌الله به شکل 
قابل توجهی تکامل یافته و چندین لایه دارد. به 
این ترتیب حزب‌الله خیلی سریع می‌تواند صفوف 
فرماندهی خود را مجدداً تنظیم و جای خالی سایر 

فرماندهانش را پر کند.«

ما نیاز به توقف جنگ داریم

رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد توقف جنگ غزه و حصول 

توافق امری ضروری است.  رادیو ارتش 
رژیم صهیونیستی به نقل از یائیر لاپید، 

رهبر اپوزیسیون این رژیم گزارش داد: 
ما به توقف جنگ، حصول توافق )با 

مقاومت فلسطین( و بازگرداندن اسرا 
نیاز داریم. براساس گزارش شبکه 

خبری الجزیره، لاپید همچنین افزود: 
اسرائیل همواره مخالف جنگ‌های 

طولانی بوده زیرا ارتش ما به نیروهای 
ذخیره متکی است که به نفع این نوع 

جنگ‌ها  نیستند.

ـــرش بـ


